АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2020

              г. Енисейск                                         № 217-п

О распределении бюджетных средств на реализацию мероприятия «Организация общественных работ на территории Енисейского района» между муниципальными образованиями, входящих в состав Енисейского района
Руководствуясь статьей 16 Устава Енисейского района,  в соответствии с подпрограммой ««Повышение уровня комфортности пребывания и качества жизни на территории Енисейского района» муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе» утвержденной постановлением администрации Енисейского района от 03.03.2014 № 191-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить бюджетные средства на реализацию мероприятия «Организация общественных работ на территории Енисейского района» между муниципальными образованиями, входящими в состав Енисейского района на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

        А.В. Кулешов
Приложение

к постановлению администрации района

от «___»                2020 № ___-п
Распределение бюджетных средств  на реализацию мероприятия «Организация общественных работ на территории Енисейского района» между муниципальными образованиями, входящих в состав Енисейского района на 2020 год
	№
	Перечень  муниципальных образований
	сумма, тыс.руб.

	1
	Верхнепашинский сельсовет
	3767

	2
	Высокогорский сельсовет
	11983

	3
	Городищенский сельсовет
	29670

	4
	Железнодорожный сельсовет
	3500

	5
	Кривлякский сельсовет
	22660

	6
	Луговатский сельсовет
	14154

	7
	Майский сельсовет
	6000

	8
	Новокаргинский сельсовет
	7963

	9
	Новоназимовский сельсовет
	10000

	10
	Новогородокский сельсовет
	10000

	11
	Озерновский сельсовет
	6103

	12
	Плотбищенский сельсовет
	11400

	13
	Потаповский сельсовет
	18583

	14
	Подгорновский сельсовет
	10717

	15
	Погодаевский сельсовет
	9000

	16
	пгт. Подтесово
	10172

	17
	Усть-Питский сельсовет
	6025

	18
	Чалбышевский сельсовет
	19059

	19
	Шапкинский сельсовет
	23586

	20
	Ярцевский сельсовет
	23158

	21
	Усть-Кемский сельсовет
	65000

	ИТОГО
	322500

* Распределение произведено согласно методике распределения средств (иных межбюджетных трансфертов) между муниципальными образованиями Енисейского района на реализацию мероприятия «Организация общественных работ на территории Енисейского района»  утвержденной постановлением администрации Енисейского района от       №   -п. Расчет прилагается.